
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
27 
84 
85 
47 

222 
251 
76 
29 
92 

Name 
Alexandre Colorado 
Juninho Moreira 
Gustavo Gão 
Edgar Grampola 
Alex Fernandes 
Guilherme M. de Assis 
Anderson Felipe 
Mauricio Laranjeira 
Nelmer Zaffalon 

Equipe 
Colorado Race Team 
Team Racing 22 
Koube Motonil Motors 
Colorado Race Team 
HJC/ PSBK 
Koube Motonil Motors 
Colorado Race Team 
Colorado Race Team 
Koube Motonil Motors 

Moto 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 

Best Tm 
1:40.352 
1:40.731 
1:41.417 
1:42.585 
1:43.952 
1:44.093 
1:45.074 
1:46.708 
1:58.967 

Diff 

0.379 
1.065 
2.233 
3.600 
3.741 
4.722 
6.356 

18.615 

Gap 

0.379 
0.686 
1.168 
1.367 
0.141 
0.981 
1.634 

12.259 

Laps 
6 
9 
8 
5 
7 
7 
5 
6 
8 

In Lap 
6 
9 
8 
3 
7 
6 
5 
6 
5 

Class 
PRO 
PRO 
PRO 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
PRO 
LIGHT 

Sub Class 
M 

M 

M 
M 
M 

Speed 
137,576 
137,058 
136,131 
134,581 
132,811 
132,631 
131,393 
129,381 
116,049 

Sorted on best lap time

Printed: 19/11/2022 08:39:42 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 
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Licensed to:  Cronoelo 

9a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2022 
Copa Pro Honda CBR 650R 

1o Classificatório - CBR 650R 

Qualifying (18:00 Time) started at 8:20:41 

Autódromo de Goiânia 3,835 km 

19/11/2022 08:21 


